KTY234 LED - 1000 mm
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 5
KTY234 LED - 1000 mm
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK10. Korrosionsbeständiges

18 W
26 W
9 W
13 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 5
KTY234 LED - 1000 mm
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
114-0180 LED-6/18W/2700K 786.7 lm 18 W 80
114-9091 LED-6/18W/3000K 825 lm 18 W 80
114-9092 LED-6/18W/4000K 863.4 lm 18 W 80
114-0181 LED-6/26W/2700K 997.7 lm 26 W 80
114-9093 LED-6/26W/3000K 1055.3 lm 26 W 80
[C60]
114-9094 LED-6/26W/4000K 1103.3 lm 26 W 80
114-0182 LED-3/9W/2700K 495.5 lm 9 W 80
114-9085 LED-3/9W/3000K 519.7 lm 9 W 80
114-9086 LED-3/9W/4000K 543.9 lm 9 W 80
114-0183 LED-3/13W/2700K 628.5 lm 13 W 80
114-9087 LED-3/13W/3000K 664.7 lm 13 W 80
[R65]
114-9088 LED-3/13W/4000K 694.9 lm 13 W 80
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 5 von 5